Mein Center:

Service.

EC-Geldautomat / EC cash machine

Aufzug / Lift

Fotoautomat / Photo booth

Telefon / Telephone

ReMass Massagesessel / ReMass Massage chair

Spielecke / Play area

Buggy-Verleih / Free buggy rental

Mein

voller City-Flair.

Berlin, wo’s schon lebendig ist:

Hier ist die junge Mode zuhause,
hier ist der Mix der Vielfalt, der
Geschmack am Genuss, die Freude
am Bummeln und der Spal3 am

Entdecken besonders grof3.

Berlin, where it’s lively: Here, young
fashion is at home and the mix of
diversity, the taste for pleasure, the joy
of strolling and the fun of discovery is

particularly large.

Info-Hotline: 030/493 00066

Finde uns auf
Facebook

voller Vorteile.

Mit dem
Center-Gutschein
clever schenken.

Wiinsche werden wahr

Sie erreichen uns mit der U8, den S-Bahnlinien S1, S2,
S25, S41, S42, dem RE 3 und 5 und der Buslinie 247,
Haltestelle Bhf. Gesundbrunnen.

Das Parkhaus erreichen Sie Uber die BellermannstraBBe.
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BadstraBe 4 - 13357 Berlin
Center Management Telefon 030/493 000 0 - Fax 030/493 000 99
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Mein Center,
meine

GESUND
BRUNTNEN

Mein Center:

Im Gesundbrunnen-Center Berlin ist das
Bummeln anregend, und das Entdecken
ist aufregend. Hier finden Sie alles,

was Sie suchen - Uberraschungen inbe-

griffen. Der Lageplan zeigt Ihnen, wo.

Gesundbrunnen-Center Berlin: a place
that makes wandering around exhilara-
ting and discovering exciting. Here you’ll
find everything you’re looking for — sur-
prises included. The floor plan will show

you where.

e Uber 100 Geschafte und Restaurants
auf 3 Ebenen / More than
and restaurants on 3 levels

¢ 1.000 Parkplatze / 1,000 parking lots

¢ Innerhalb der ersten 3 Stunden
parken / First 3 hours free
parking

e Umfassender Service und kompe-
tente / Extensive service
and qualified advice

e Wohlfuhlatmosphare zum Bummeln

und / Strolling and

relaxing in nice atmosphere

Mein

voller Service.

l Kundeninfo / Customer information

; CM‘ Center Management

Toilette (auch fiir Rollstiihle zuganglich) /
Toilets (also accessible for wheelchairs)
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Kid-Cars-Verleih / Free Kid Car rental

ra. Baby-Wickelraum / Baby changing room

Parkhaus, Behindertenparkplétze /
P Car park, disabled parking spaces

Elektro-Ladestation im Parkhaus /
Electric charging station at car park

Qualititszeichen

Ausgozeichnet
Ganerationanireundich




Untergeschoss
Basement

Mode
Fashion
36 C&A

3 Forever 18
32 Lego Wear

33 Jumex
8 Runners Point
31 Schuhhof
10 Street
12 Top Two

© 030

49905850
48490381
49918762

499897 36
49308933
49308063
49308975
49913114

11

1
18
13

Beauty Hair Shop 43207901
dm 41719733
Robin Look 467767 57
Vitalia Reformhaus 49308921

Cookmal 49309290
Game Stop 49910501
McPaper 84850224
Nanu Nana 49308069
Office & Tinte 48478539
Saturn 499 8720
Vodafone 0173-2050045
Zooshop 48628390

25

14 a Vitabell Saftbhar

Asia Garten
Fatih Servet
McDonald’s
Nordsee
Subway

www.gesundbrt!

4947003
4998910
48490407
49308096
49989984
49308943

Aldi -
Blume 2000 49309365
Der Backer Feihl 49768673
Havelbécker 49308956
Mago 43779193
Truthahnshop 49766341

nnelr.‘_Center.de

Blicher/Zeitschriften/Tabak
Books/newsletter/tabac () 030

6  Weltbild Plus 41719605

30 Anderungsschneiderei

Emre 4946728
30a Foto Select -
30b Postbank -
7 Reiseland 49309301
15  Ryf Coiffeur 49308948
30 ¢ Euronet -
5 Studioline 75526026

Erdgeschoss
Ground floor
Fern-/Regional- und @ Bus / Taxi
Bhf. Gesundbrunnen = éx‘r;
Zufahrt /P\
Parken im

Bhf. Gesundbrunnen
2.,3.und 4. OG

Bellermann- ‘

straBe BehmstraBBe
BehmstraBe
_center.de
www.gesundbrunnen ce

Mode Blicher/Zeitschriften/Tabak
Fashion © 030 Books/newsletter/tabac () 030
73 BIBA 49309710 56 Apotheke im Gesundbrunnen 39 cocos 49987992 57 Tabak Friese/DHL 49914229
47 Bonita 49309266 Center 49760419 38 Ditsch 48478730 70 Tabak Friese 48628858
36 CRA 49905850 72  Parfiimerie Douglas 49308086 76 Dunkin’ Donuts 22494823 59 Thalia 20143680
42  Camp David 48478600 74  Fielmann 49301130 46  Eiskiosk -

75 Grain de Malice 49760588 43  Yves Rocher 49301491 37 Immergriin 88668504

62 HaM 49309250 67 PizzaPastaTralala 4941300 _
54  Hunkemdller 49309203

52 Orsay 49309200 _ 69 Center Reinigung 4947005
4 Promod 48478250 _ 49 DIBA Geldautomat i
51 Tally Weijl 48478956 44  Bijou Brigitte 49309610 66  Mister Minit 49308990
53  WE Fashion 49309213 63 Claire’s 41719923 41  Hussel 49308828 68 Sparkasse 86986969

71 Juwelier Christ 49309705 58 real 4930690
64 Pandora 41719604 65 SiiBes Rendezvous 48478850
55 CYou 49500562

45 Tchibo
61 WMF

01805 - 829000
41719687

Mode
Fashion

86 Brando4

84  Cecil

91  Ernsting’s Family

83 EDC

79 Goldenpoint

62 H&M

99 New Yorker

88 Pimkie

94  Stock Store

90 Ulla Popken

93  Vero Moda/
Jack & Jones

© 030

60404682
48478096

403949280
49915872
49309250
41719750
49308066

4940934
49308916

46060680

95 Deichmann 49309270
81 ISICO-USA-Sports 49004875
104  Sport Voswinkel 49308046
89 Tamaris 48490399
87 Apollo 49768212
77  Rossmann 48490418

101 Juwelier Fidan 53090364

r.de
WWW gesundbrunnen-cente

85 Mobilcom/Debitel 49004600 84 a Eiscafé Gelati 49309496
96 Nici 48490350 79 a latte art kaffeebar 60057128
82 0, Shop 41719969 100 Bubble's TeaBar 0178-8882812
102 Spiele Max 4930640
78 Telekom-Shop 49309286

80 L.A. Nails 49915918
92  Super Cut Friseur 49768969
98 Theaterkasse 49911622
103  Umlauf Friseur 49308936



